
UCHWAŁA NR 217/XXV/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 
713 i 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2021 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 50 800,00 zł, i zwiększa się dochody budżetu 
gminy o łączną kwotę 1 900 114,07 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 73 688 425,73 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 50 800,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 045 705,70 zł, tj. do kwoty 
72 829 867,36 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 854 408,37 zł, tj. do kwoty 858 558,37 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn: "Dochody na 2021 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 1 000,00 zł, i zwiększa się wydatki budżetu gminy 
o łączną kwotę 1 886 151,29 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 87 241 641,71 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł, i zwiększa się o kwotę 549 735,22 zł, tj. do kwoty 
66 853 144,29 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa o kwotę 1 036 416,07 zł, tj. do kwoty 20 088 497,42 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn: "Wydatki na 2021 rok ". 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 13 553 215,98 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące: 

- z pożyczki w wysokości: 1 300 000,00 zł 

- z emisji obligacji w wysokości: 4 053 530,00 zł, 

- z  niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości: 3 595 640,73 zł, 

- z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 172 358,25 zł, 

- inne źródła (wolne środki) w wysokości:  4 431 687,00 zł”.. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 15 299 685,98 zł, które 
stanowią: 

- pożyczki w kwocie: 1 300 000,00 zł, 

- papiery wartościowe (obligacje) w kwocie: 5 800 000,00 zł, 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



- środki wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 
3 595 640,73 zł, 

- środki pochodzące z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 
172 358,25 zł, 

- inne źródła (wolne środki) w wysokości: 4 431 687,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 15 299 685,98 zł, przeznacza się: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 13 553 215,98 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz emisji       papierów 
wartościowych (obligacji) w wysokości: 1 746 470,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 746 470,00 zł, które 
stanowią spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w postaci: 

- pożyczek w wysokości 146 470,00 zł, 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 1 600 000,00 zł. 

4. Wysokość przychodów i rozchodów budżetu określające źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały pn. „Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok.”. 

5. Wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 
5 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

6. Wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 
8 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych od 
sektora finansów publicznych w 2021 roku”. 

7. Wprowadza się zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn: „Wydatki 
na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2021 rok”. 

8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarowania odpadami na 2021 rok”. 

9. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w 
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, stanowiący Załącznik Nr 12 do uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego”.  

10. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości – 1 290 000,00 zł, oraz 
wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 późn. zm.# ) w wysokości – 1 290 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Nr 217/XXV/21 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 24 czerwca 2021 r. „Dochody na
 

2021 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 133 620,40Administracja publiczna -2 800,00 0,00 130 820,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

133 620,40 -2 800,00 0,00 130 820,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 800,00 -2 800,00 0,00 10 000,00

754 15 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 39 380,00 54 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 39 380,00 54 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 15 500,00 0,00 39 380,00 54 880,00

756 35 618 719,10
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-38 000,00 27 557,70 35 608 276,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

35 618 719,10 -38 000,00 27 557,70 35 608 276,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 020 845,00 -18 000,00 0,00 1 002 845,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 350 000,00 -20 000,00 7 000,00 337 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 172 000,00 0,00 10 250,00 182 250,00

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 35 051,10 0,00 10 307,70 45 358,80

758 11 022 031,00Różne rozliczenia -10 000,00 0,00 11 012 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 022 031,00 -10 000,00 0,00 11 012 031,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 000,00 -10 000,00 0,00 2 000,00

851 700,00Ochrona zdrowia 0,00 4 644,00 5 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 4 644,00 5 344,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 644,00 4 644,00

855 18 359 373,00Rodzina 0,00 515,00 18 359 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 359 373,00 0,00 515,00 18 359 888,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 5 000,00 0,00 15,00 5 015,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 20 000,00 0,00 500,00 20 500,00

900 3 951 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 973 609,00 4 925 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 500,00 0,00 973 609,00 4 925 109,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 3 300 000,00 0,00 300 000,00 3 600 000,00

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wpływy z różnych opłat0690 650 000,00 0,00 640 000,00 1 290 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 33 609,00 33 609,00

71 834 961,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

-50 800,00 1 045 705,70 72 829 867,36

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 32 300,00 32 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 32 300,00 32 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 722 108,37 722 108,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 722 108,37 722 108,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

 

budżetowego
6680 0,00 0,00 722 108,37 722 108,37

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 40 000,00 40 000,00

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4 150,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 854 408,37 858 558,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 839 111,66

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

-50 800,00 73 688 425,731 900 114,07

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Nr 217/XXV/21 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 24 czerwca 2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

po zmianach 1 800 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

po zmianach 1 800 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 263 725,04 4 052 822,87 1 367 822,87 5 000,00 1 362 822,87 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 210 902,17 12 210 902,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 789 225,04 4 078 322,87 1 367 822,87 5 000,00 1 362 822,87 2 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 710 902,17 12 710 902,17 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 500,00 2 710 500,00 0,00 0,00 0,00 2 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 212 072,00 1 366 472,00 1 366 472,00 5 000,00 1 361 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 845 600,00 6 845 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 562 072,00 1 366 472,00 1 366 472,00 5 000,00 1 361 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 600,00 7 195 600,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 5 235 302,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 235 302,17 5 235 302,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 385 302,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 385 302,17 5 385 302,17 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 530 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 730 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 530 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 730 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 143 480,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 480,00 43 480,00 3 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631,00 2 631,00 131,00 0,00 0,00

po zmianach 146 111,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 111,00 46 111,00 3 611,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 140 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00

po zmianach 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611,00 3 611,00 3 611,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 456 363,00 5 356 363,00 5 095 860,00 3 904 145,00 1 191 715,00 4 500,00 256 003,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500 363,00 5 355 363,00 5 095 860,00 3 904 145,00 1 191 715,00 3 500,00 256 003,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 990 500,00 4 890 500,00 4 880 500,00 3 785 000,00 1 095 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 035 500,00 4 890 500,00 4 880 500,00 3 785 000,00 1 095 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 232 617,28 232 617,28 202 617,28 32 600,00 170 017,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 380,00 139 380,00 139 380,00 0,00 139 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 997,28 371 997,28 341 997,28 32 600,00 309 397,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 232 617,28 232 617,28 202 617,28 32 600,00 170 017,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 380,00 139 380,00 139 380,00 0,00 139 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 997,28 371 997,28 341 997,28 32 600,00 309 397,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 228 401,51 228 401,51 228 401,51 43 980,00 184 421,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 731,22 50 731,22 50 731,22 14 750,00 35 981,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 132,73 279 132,73 279 132,73 58 730,00 220 402,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 217 701,51 217 701,51 217 701,51 43 525,00 174 176,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 087,22 46 087,22 46 087,22 10 250,00 35 837,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 788,73 263 788,73 263 788,73 53 775,00 210 013,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 455,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 644,00 4 644,00 4 644,00 4 500,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 344,00 5 344,00 5 344,00 4 955,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 613 703,00 18 613 703,00 760 988,00 491 841,00 269 147,00 5 000,00 17 847 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 614 218,00 18 614 218,00 761 503,00 491 841,00 269 662,00 5 000,00 17 847 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 582 630,00 582 630,00 96 230,00 88 445,00 7 785,00 0,00 486 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 145,00 583 145,00 96 745,00 88 445,00 8 300,00 0,00 486 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 412 192,01 4 864 500,00 4 839 500,00 275 185,00 4 564 315,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 692,01 1 547 692,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373 609,00 333 609,00 333 609,00 0,00 333 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 785 801,01 5 198 109,00 5 173 109,00 275 185,00 4 897 924,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 692,01 1 587 692,01 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 275 185,00 3 024 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 275 185,00 3 324 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 609,00 33 609,00 33 609,00 0,00 33 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 609,00 108 609,00 108 609,00 0,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 017 812,01 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 812,01 1 157 812,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 057 812,01 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 812,01 1 197 812,01 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 560 007,17 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 007,17 300 007,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 785,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 785,07 213 785,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 792,24 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 792,24 513 792,24 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 300 007,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 007,17 300 007,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 785,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 785,07 213 785,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 792,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 792,24 513 792,24 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 356 490,42 66 304 409,07 40 094 340,70 23 303 735,76 16 790 604,94 5 321 600,00 19 687 514,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 19 052 081,35 19 052 081,35 3 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 886 151,29 549 735,22 524 235,22 14 750,00 509 485,22 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 416,07 1 036 416,07 131,00 300 000,00 0,00

po zmianach 87 241 641,71 66 853 144,29 40 618 575,92 23 318 485,76 17 300 090,16 5 346 100,00 19 687 514,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 20 388 497,42 20 088 497,42 3 611,00 300 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 3



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2021 r. Zmiany + / - Kwota po zmianach

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 71 839 111,66 1 849 314,07 73 688 425,73

2. Wydatki 85 356 490,42 1 885 151,29 87 241 641,71

3. Wynik budżetu -13 517 378,76 -35 837,22 -13 553 215,98

15 263 848,76 35 837,22 15 299 685,98

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 559 803,51 35 837,22 3 595 640,73

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§ 906 172 358,25 0,00 172 358,25

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

7. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 7 100 000,00 -1 300 000,00 5 800 000,00

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 4 431 687,00 0,00 4 431 687,00

1 746 470,00 0,00 1 746 470,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 146 470,00 0,00 146 470,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 217/XXV/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Przychody ogółem:

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1 756 75618
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych
182 250,00

II.

1 851 85154
Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

programów alkoholowych w 2021 roku
263 788,73

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 217/XXV/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



zmiana po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 Miasto Płock 2 685 000,00 25 500,00 2 710 500,00

2 700 70005 Województwo Mazowieckie 0,00 200 000,00 200 000,00

3 710 71095 Województwo Mazowieckie 3 480,00 131,00 3 611,00

4 750 75085 Miasto Płock 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

5 801 80195 Gmina Nowy Duninów 12 100,00 0,00 12 100,00

6 855 85516 Gmina Gozdowo 5 000,00 0,00 5 000,00

Ogółem 2 710 080,00 224 631,00 2 934 711,00

1 010 01008

realizacja działań z zakresu konserwacji i 

eksploatacji urządzeń melioracyjnych (regulacja 

stosunków wodnych na potrzeby rolnictwa)

30 000,00 0,00 30 000,00

2 630 63003

realizacja działań popolaryzujących turystykę, 

krajoznawstwo oraz aktywny wypoczynek, w 

tym: organizacja wycieczek, rajdów i zlotów

50 000,00 0,00 50 000,00

3 926 92605
realizacja działań zadań z zakresu kultury 

fizycznej
260 000,00 0,00 260 000,00

Ogółem 340 000,00 0,00 340 000,00

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2021 roku

Nazwa jednostki

Nazwa zadania
Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 217/XXV/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                              

(w tym: realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego)
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 286 052,17 500 000,00 5 786 052,17

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,00 0,00 130 000,00

Wykonanie i przekazanie dokumentacji technicznej dla zadania: "Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 559 na odcinku od km. 45+073,51 do km 46+709,55 na terenie m. 

Maszewo Duże, gm. Stara Biała"

130 000,00 0,00 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 050 000,00 350 000,00 3 400 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Dziarnowo do granicy m. Nowe Proboszczewice 800 000,00 0,00 800 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 291326W w miejscowościach Bronowo-Zalesie i Nowe 

Trzepowo
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku: Maszewo Duże - Brwilno (wzdłuż dr. gminnej) 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Mańkowo 0,00 350 000,00 350 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 106 052,17 150 000,00 2 256 052,17

Budowa ulicy Laurowej w miejscowości Brwilno 800 000,00 0,00 800 000,00

Budowa infrastruktury drogowej (pętla autobusowa) w miejscowości Mańkowo                

(na dz. o nr ewid. 120/1)
200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa drogi wewnętrznej na dz. o nr ewid. 112/9 w miejscowości Stara Biała 232 675,00 0,00 232 675,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Budowa drogi wewnętrznej na dz. o nr ewid. 112/9 w miejscowości Stara Biała 

(dofinansowanie zadania)
17 325,00 0,00 17 325,00

Przebudowa ulicy Płockiej w miejscowości Stare Proboszczewice 368 255,00 0,00 368 255,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Przebudowa ulicy Płockiej w miejscowości Stare Proboszczewice                                 

(dofinansowanie zadania)
31 745,00 0,00 31 745,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Mazowieckiego) w miejsc. Nowe 

Proboszczewice
400 000,00 50 000,00 450 000,00

Opracowanie projektu przebudowy kanalizacji deszczowej w ul. Grzybowej w 

miejscowości Brwilno
0,00 25 000,00 25 000,00

Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej przy drogach wewnętrznych w 

miejscowości Maszewo Duże
0,00 75 000,00 75 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej w miejscowości Kruszczewo                

(dz. o nr ewid. 68)
16 005,46 0,00 16 005,46

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej w miejscowości Mańkowo                    

(dz. o nr ewid. 5/3)
20 000,00 0,00 20 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej w miejsc. Nowe Draganie                     

(na dz. o nr ewid. 39) - etap II
20 046,71 0,00 20 046,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup gruntów pod drogi 350 000,00 0,00 350 000,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 2 500,00 42 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 2 500,00 42 500,00

Zakup oprogramowania dziedzinowego: Samorządowa Plaftorma Danych 

Przestrzennych
40 000,00 2 500,00 42 500,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 45 000,00 145 000,00

75023 Urzędy gmin 100 000,00 45 000,00 145 000,00

Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej w Urzędzie Gminy Stara Biała 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup serwera dla Urzędu Gminy Stara Biała 0,00 45 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 000,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00 35 000,00

Modernizacja strażnicy OSP w Brwilnie 0,00 35 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 812,01 40 000,00 197 812,01

90015 Oświetlenie ulic, plac i dróg 157 812,01 40 000,00 197 812,01

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Biała (przy ulicy Kordeckiego) 52 004,47 0,00 52 004,47

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Kamionki 20 000,00 0,00 20 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Kowalewko 17 000,00 0,00 17 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 217/XXV/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2021 rok

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ 

SOŁECKI

Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Maszewo Duże (przy ulicy Dębowej i 

Klonowej)
53 174,30 0,00 53 174,30

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Miłodróż 15 633,24 0,00 15 633,24

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Biała 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wyszyna 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mańkowo 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Maszewo Duże 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 300 007,17 108 785,07 408 792,24

92695 Pozostała działalność 300 007,17 108 785,07 408 792,24

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Zagospodarowania strefy rekreacyjno - wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 58) w 

sołectwie Bronowo - Kmiece; etap I: uporządkowanie terenu
23 396,69 0,00 23 396,69

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej w miejscowosci Bronowo - Zalesie; etap 

II: wyposażenie boiska sportowego
20 000,00 0,00 20 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej na terenie przynależącycm do świetlicy 

wiejskiej w Brwilnie (siłownia zewnętrzna)
46 000,00 0,00 46 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu zagospodarowania strefy rekreacyjno - wypoczynkowej                 

(dz. o nr ewid. 120/1) w sołectwie Kamionki
3 183,99 0,00 3 183,99

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Zagospodarowanie strefy rekreacyjno - wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 11/3) w 

sołectwie Kobierniki
23 715,74 0,00 23 715,74

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Zagospodarowania terenu na dz. o nr ewid. 120/1 w miejsc. Mańkowo (siłownia 

zewnętrzna)
22 379,92 0,00 22 379,92

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa placu zabaw dla dzieci w sołectwie Maszewo (dzierżawa placu od OSP) 43 230,71 0,00 43 230,71

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Wyposażenie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowa Biała 

(zewnętrzne urządzenia rekreacyjne dla dzieci i dorosłych)
26 214,93 0,00 26 214,93

Wyposażenie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowa Biała 

(zewnętrzne urządzenia rekreacyjne dla dzieci i dorosłych)
0,00 108 785,07 108 785,07

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
53 174,30 0,00 53 174,30

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 

7/3 w miejsc. Ludwikowo), etap II
38 710,89 0,00 38 710,89

6 233 871,35 731 285,07 6 965 156,42Razem

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
Plan wydatków (9 + 10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

900 90002 0490 3 600 000,00

Wydatki w zakresie odbioru i 

zagospodarowania odpadów 

komunalnych

900 90002 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00Ogółem Ogółem

Plan wydatków

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 217/XXV/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Nazwa Nazwa Dział RozdziałDział Rozdział § Plan dochodów

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej                   

(ul. Mazowieckiego) w miejsc. Nowe 

Proboszczewice

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Przebudowa drogi 

wewnętrznej  (ul. Mazowieckiego) w miejsc. Nowe 

Proboszczewice"  z zakresu budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych (program realizowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bronowie Zalesiu

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brwilnie

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maszewie

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Proboszczewicach

3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej 

Białej

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 217/XXV/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

dział rozdział Nazwa zadania
dotacja ogółem wydatki ogółem z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wyszynie

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maszewie (dofinansowanie do zakupu 

odzieży ochronej oraz sprzętu 

specjalistycznego)

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "OSP. 2021", w 

ramach  wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy 

(program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Proboszczewicach (dofinansowanie do 

zakupu odzieży ochronej oraz sprzętu 

specjalistycznego)

0,00 19 380,00 19 380,00 0,00 19 380,00 19 380,00 19 380,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "OSP. 2021", w 

ramach  wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy 

(program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków majątkowych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

modernizacji strażnicy OSP w Brwilnie

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Mazowieckie 

Strażnice OSP", edycja 2021, w ramach  wsparcia ochotniczych 

straży pożarnych dla gminy (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego)

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Biała
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Biała" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2021”  (program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Wyszyna
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Wyszyna" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2021”  (program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Mańkowo
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Mańkowo" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2021”  (program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 2



900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Maszewo Duże
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Maszewo Duże" w 

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2021”  (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego)

900 90005

Kontrola przestrzegania przepisów uchwały 

antysmogowej na terenie Gminy Stara 

Biała.

0,00 33 609,00 33 609,00 0,00 33 609,00 33 609,00 33 609,00 0,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Kontrola 

przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie 

Gminy Stara Biała." w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 

2021”  (program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

926 92695

Wyposażenie terenu rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości Nowa 

Biała

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 

"Wyposażenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w 

miejscowości Nowa Biała" w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”  (program 

realizowany ze środków Województwa Mazowieckiego)

8 500,00 197 989,00 206 489,00 8 500,00 197 989,00 206 489,00 81 489,00 125 000,00Razem:

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 3



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 217/XXV/21 RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 24 czerwca 2021  r. 
 

Dochody bieżące: 

 

 

1. Wprowadza się zmiany planów dochodów majątkowych w dz. 600 – Transport i 

łączność: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 6630 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

+ 50 000,00 
 

 

 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej  (ul. Mazowieckiego) 
w miejsc. Nowe Proboszczewice"  z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
(program realizowany ze środków Województwa Mazowieckiego) 
 

 

2. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 800,00 

 

 

3. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych w dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 2710 
 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

+ 39 380,00 
 

 

 
z przeznaczeniem na  realizacje programu pn. "OSP. 2021", w ramach  wsparcia ochotniczych straży 
pożarnych dla gminy (program realizowany ze środków Województwa Mazowieckiego), w tym: 
- dla OSP Maszewo w wysokości 19 380,00 zł, 
- dla OSP Proboszczewice w wysokości 20 000,00 zł. 

 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 1



 
 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych + 7 300,00 

 z tytułu sprzedaży samochodu pożarniczego Mercedes Benz, rok. produkcji 1997  

§ 6300 
 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

+ 25 000,00 
 

 

 
z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Mazowieckie Strażnice OSP", edycja 2021, w ramach  
wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program realizowany ze środków Województwa 
Mazowieckiego) dla OSP w Brwilnie 

 

 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 756 – Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego - 18 000,00 

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 13 000,00 

 
w tym: 
- wpływy z podatku od środków transportowych od osób fizycznych zwiększenie o kwotę 7 000,00 zł 
- wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł. 

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych + 10 250,00 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 10 307,70 

 

5. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 758 – Różne rozliczenia: 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 10 000,00 

§ 6680 
 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

+ 722 108,37 
 

 

 
Powyższa kwota to niewydatkowane środki, które ujęte były w wykazie wydatków niewygasających z 
upływem roku budżetowego 2020 z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych, których termin 
zakończenia realizacji ustalony został na dzień 30/06/2021 roku.  Zostały one określone Uchwałą Nr 
179/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 2



 
 

6. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 851 – Ochrona zdrowia: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów + 4 644,00 

 

 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów w ramach realizacji zadania pn. „Transport osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2”. 

 

7. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 855 – Rodzina: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0900 

 
 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

+ 15,00 

§ 2910 
 

 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

+ 500,00 
 

 

 

8. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych w dz. 900 

– Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0490 
 
 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
(dotyczy wpływów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
 zwiększenie dochodów spowodowane jest zmienioną stawką  ) 

+ 300 000,00 
 
 

§ 0690 
 
 

 
Wpływy z różnych opłat 
(dotyczy wpływów z tytułu opłat i kar za składowanie i magazynowanie 
odpadów) 
 

+ 640 000,00 
 

 

Powyższe dochody stanowią wpływy z tytułu opłat i kar za składowanie i magazynowanie 
odpadów, przekazywanie do budżetu gminy przez WFOŚiGW. W związku ze zwiększeniem 
dochodów w tym zakresie zmianie ulegają źródła finansowania, które zgodnie z art. 400a ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska przeznacza się na realizację przedsięwzięć 
ukierunkowanych na: 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 3



 
 

 
a. zadania związane z wykonaniem konserwacji urządzeń melioracyjnych polegającej na 

wykoszeniu skarp i dna rowów melioracyjnych w celu utrzymania ich sprawności 
funkcjonalnej i technicznej w wysokości 30 000,00 zł, (dz. 010 rozdz. 01008), 

b. wydatki wynikające z utrzymania zieleni na terenie gminy w wysokości 84 950,00 zł 
(dz. 900 rozdz. 90004), 

c. wydatki wynikające z programu WFOŚiGW związane z usuwaniem i unieszkodliwieniem 
azbestu na terenie województwa mazowieckiego, który jest realizowany przez Związek 
Gmin Regionu Płockiego w ramach zadania pn. „Program unieszkodliwiania odpadów 
azbestowo – cementowych na terenie działania Związku Gmin Regionu Płockiego” w 
wysokości 100 000,00 zł, (dz. 900 rozdz. 90026), 

d. przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza atmosferycznego i klimatu poprzez 
wykonanie „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Stara Biała” w wysokości 
35 000,00 zł, (dz. 900 rozdz. 90005), 

e. przedsięwzięcia związane z poprawą warunków ekologicznych poprzez 
upowszechnienie i zwiększenie możliwości selektywnej zbiórki odpadów, tj. na realizacje 
zadania pn. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Ogorzelice, w wysokości 378 000,00 zł, (dz. 900 rozdz. 90026), 

f. przedsięwzięcia z ochroną wód, tj. na budowę kanalizacji deszczowej w celu 

odprowadzenia wód opadowych w ramach realizacji zadań inwestycyjnych w zakresie 

budowy dróg na terenie gminy, tj.: 

 Budowa ulicy Laurowej w miejscowości Brwilno w wysokości 278 350,00 zł 

(dz. 600, rozdz. 60017) 

 Budowa drogi gminnej Nr 291314W w wysokości 283 700,00 zł 

(dz. 600, rozdz. 60017) 

 Opracowanie projektu przebudowy kanalizacji deszczowej w ul. Grzybowej w 

miejscowości Brwilno w wysokości 25 000,00 zł, 

(dz. 600, rozdz. 60017) 

 Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej przy drogach 

wewnętrznych w miejscowości Maszewo Duże w wysokości 75 000,00 zł, 

(dz. 600 rozdz. 60017) 

§ 2710 
 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

+ 33 609,00 

 

 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Kontrola przestrzegania przepisów uchwały 
antysmogowej na terenie Gminy Stara Biała." w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 2021” (program realizowany ze środków 
Województwa Mazowieckiego). 

§ 6300 
 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

+ 40 000,00 
 

 

 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Mańkowo" w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2021”  (program realizowany ze środków Województwa Mazowieckiego). 

 

 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 4



 
 

9. Wprowadza się zmiany planu dochodów majątkowych w dz. 926 – Kultura 

fizyczna: 

 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 6300 
 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
+ 10 000,00 

 
 

 

 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Wyposażenie terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego w miejscowości Nowa Biała" w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”  (program realizowany ze środków Województwa 
Mazowieckiego). 

 

 
 

WYDATKI: 

 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 400 –

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę: 

W rozdz. 40002 – Dostarczanie wody, dokonuje się zwiększenia o kwotę 300 000,00 zł, 

wydatków przeznaczonych na zakup i objęcie akcji i udziałów. (na podstawie Uchwały Nr 

215/XXV/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gospodarka Komunalna „Stara Biała” Sp. z o.o.) 

 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 600 

– Transport i łączność: 

W rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy, dokonuje się zwiększenia o kwotę 

25 500,00 zł planu wydatków bieżących, stanowiących dotację celową przekazywaną gminie 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień i umów między jst, które 

przeznaczone są na realizacje zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach 

łączących Miasto Płock z Gminą Stara Biała w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt. 4 i art. 7 ust. 1 pkt 

1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

 

W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, dokonuje się zmiany planu wydatków 

majątkowych w następującym zakresie: 

 dokonuje się wprowadzenia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi 

gminnej w miejscowości Mańkowo”, (zadanie ujęte w załączniku Nr 9 do Uchwały 

Budżetowej „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF 

na 2021 rok”).  Plan wydatków w tym zakresie ustala się w wysokości 350 000,00 zł.  

 

 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 5



 
 

W rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne, dokonuje się zmiany planu wydatków 

majątkowych w następującym zakresie: 

 dokonuje się zwiększenia o kwotę 50 000,00 zł wydatków stanowiących wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych przeznaczonych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Mazowieckiego) w miejsc. 

Nowe Proboszczewice”, zadanie ujęte w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

„Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF na 2021 

rok”. ( zwiększenie wydatków w tym zakresie zwiększonymi dochodami w dz. 600 

rozdz. 60016 § 6300, które pochodzą ze środków Województwa Mazowieckiego  w 

ramach programu z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych. 

 dokonuje się zwiększenia o kwotę 25 000,00 zł wydatków stanowiących wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych przeznaczonych na realizację na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie projektu przebudowy kanalizacji 

deszczowej w ul. Grzybowej w miejscowości Brwilno”, zadanie ujęte w załączniku Nr 

9 do Uchwały Budżetowej „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie 

przedsięwzięć WPF na 2021 rok”. 

 dokonuje się zwiększenia o kwotę 75 000,00 zł wydatków stanowiących wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych przeznaczonych na realizację na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej 

przy drogach wewnętrznych w miejscowości Maszewo Duże”, zadanie ujęte w 

załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte 

w wykazie przedsięwzięć WPF na 2021 rok”. 

 

 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 700 – 

Gospodarka mieszkaniowa: 

W rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 200 000,00 zł planu wydatków majątkowych, stanowiących dotację celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (wydatek realizowany na 

podstawie Uchwały Nr 213/XXV/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 czerwca 2021 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego, z przeznaczeniem 

na pokrycie 50% kosztów z tytułu wypłaty odszkodowań za nieruchomości niestanowiące 

własności Gminy Stara Biała w ramach realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 559 na odcinku od km. 45+073,51 do km 46+709,55 na terenie m. Maszewo 

Duże, gm. Stara Biała”). 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 6



 
 

4. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 710 –

Działalność usługowa: 

W rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 2 500,00 zł planu wydatków przeznaczonych na zakup oprogramowania 

dziedzinowego: Samorządowa Platforma Danych Przestrzennych (SPDP), zadanie ujęte w 

załączniku Nr 9 do uchwały Budżetowej „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie 

przedsięwzięć WPF na 2021 rok”. 

 

W związku ze zmianą okresu realizacji projektu pn. „Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji” nastąpiła konieczność modyfikacji montażu finansowego 

stanowiącego wkład własny gminy. Łączne nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia 

ustalono na poziomie: 14 671,00 zł.  Limit zobowiązań na realizacje przedsięwzięcia wynosi 

11 191,00 zł. Limity wydatków na lata 2021 – 2022 przedstawiają się w sposób następujący: 

 

Limit wydatków na 2020 rok wynosi: 3 611,00 zł 

Limit wydatków na 2021 rok wynosi: 11 060,00 zł 

 

W związku z powyższym w 2021 roku w rozdz. 71095 – Pozostała działalność, 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 131,00 zł planu wydatków majątkowych, które przeznacza 

się na realizację projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach II oś Priorytetowa „Wzrost e-potencjału 

Mazowsza”, Działanie 2.1. „E-usługi” funkcjonującego pn. „Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji” – projekt ASI. 

W ramach projektu ASI planuje się zrealizować zadania mające na celu wsparcie techniczne 

gmin i powiatów województwa mazowieckiego w zakresie realizacji i wdrożeń usług 

elektronicznej administracji i geoinformacji, jako element towarzyszący działaniom wykonania 

i wdrożenia nowych systemów informatycznych oraz opracowania i wdrożenia nowych usług 

świadczonych drogą elektroniczną. 
 

5. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 750 

– Administracja publiczna: 

W rozdz. 75023 – Urzędy Gmin, dokonuje się wprowadzenia do realizacji wydatków 

inwestycyjnych pn. „Zakup serwera dla Urzędu Gminy Stara Biała”, (zadanie ujęte w 

załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie 

przedsięwzięć WPF na 2021 rok”).  Plan wydatków w tym zakresie ustala się w wysokości 

45 000,00 zł.  

 

W rozdz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 1 000,00 zł, przeznaczonych na realizację 

wydatków bieżących w postaci dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

wykonywanych na rzecz pracowników oświaty z terenu gminy przez Międzyzakładową Kasę 

Zapomogowo – Pożyczkową Pracowników Oświaty prowadzoną przez Miasto Płock. 

 

 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 7



 
 

6. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 754 

– Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

W rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne, dokonuje się zwiększenia o kwotę 

139 380,00 zł wydatków bieżących: 

 w wysokości 79 380,00 zł, przeznaczonych  na zakup materiałów i wyposażenia, tj. na 

zakup odzieży ochrony indywidualnej strażaka oraz sprzętu specjalistycznego w ramach 

programu „OSP.2021” (wydatki w tym zakresie finansowane są w wysokości 

40 000,00 zł ze środków własnych gminy, stanowiące wkład własny na realizacje 

programu „OSP.2021” oraz w wysokości 39 380,00 zł ze środków Województwa 

Mazowieckiego). Wydatki w wysokości 39 380,00 zł pokrywa się zwiększonymi 

dochodami bieżącymi w dz. 754 rozdz. 75412 § 2710. 

 w wysokości 60 000,00 zł, przeznaczonych na zakup usług remontowych związanych z 

utrzymaniem gotowości bojowej oraz niezbędnych do prowadzenia akcji ratowniczych 

na terenie gminy Stara Biała. 

 

W rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne, dokonuje się zwiększenia o kwotę 

35 000,00 zł wydatków majątkowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja strażnicy OSP w Brwilnie”, zadanie ujęte w załączniku Nr 9 do Uchwały 

Budżetowej „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF na 

2021 rok”. Powyższe wydatki pokrywa się: 

 w wysokości 25 000,00 zł, zwiększonymi dochodami w dz. 754 rozdz. 75412 § 6300, 

pochodzącymi z programu „Mazowieckie Strażnice OSP”, edycja 2021, w ramach 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego), 

 w wysokości 10 000,00 zł, środkami własnymi. 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 14 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym również porządku publicznego i 

bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowe należy do 

zadań własnych gminy. Zadanie to jest realizowane m.in. poprzez finansowanie działań 

ochotniczych straży pożarnych w tym zakresie, a w szczególności poprzez zapewnienie 

odpowiednich warunków dla pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania strażackich 

ubrań (kombinezonów) pożarniczych, sprzętu ratowniczo – gaśniczego, samochodów 

pożarniczych. 

 

7. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 851 – Ochrona 

zdrowia: 

W rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków bieżących o łączną kwotę 46 087,22 zł, przeznaczonych na realizacje zadań ujętych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Wydatki w wysokości 10 250,00 zł pokryte zostaną zwiększonymi dochodami w dz. 

756 rozdz. 75618 § 0480.  

Wydatki w wysokości 35 837,22 zł, stanowią niewykorzystane w 2020 roku środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. Środki te 

stanowią przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 9050).  

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 8



 
 

W rozdz. 85195 – Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

bieżących w wysokości 4 644,00 zł, przeznaczonych na wydatki w ramach realizacji zadania 

pn. „Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2”. Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 851 

rozdz. 85195 § 0970. 

 

8. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 855 – Rodzina: 

W rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

bieżących o łączną kwotę 515,00 zł, przeznaczonych na zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy; pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości oraz na 

odsetki naliczone od nienależnie pobranych świadczeń. 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami ewidencjonowanymi w dz. 

855 rozdz. 85504 § 2910 w wysokości 500,00 zł oraz w dz. 855 rozdz. 85504 § 4560 w 

wysokości 15,00 zł. 

9. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 900 

– Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
 

W rozdz. 90002 –  Gospodarka odpadami komunalnymi, dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 300 000,00 zł planu wydatków bieżących, planowanych na zakup usług pozostałych 

(§ 4300). Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami ewidencjonowanymi w 

dz. 900 rozdz. 90002 § 0490.  

 

W rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 33 609,00 zł planu wydatków bieżących, planowanych za zakup usług 

pozostałych (§ 4300), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Kontrola 

przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie Gminy Stara Biała." w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 

2021”  (program realizowany ze środków Województwa Mazowieckiego). Powyższe wydatki 

pokrywa się zwiększonymi dochodami ewidencjonowanymi w dz. 900 rozdz. 90005 § 2710. 

 

W rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, dokonuje się zwiększenia o kwotę 

40 000,00 zł wydatków przeznaczonych na realizację następujących wydatków 

inwestycyjnych: 

 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Biała w wysokości 10 000,00 zł 

 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wyszyna w wysokości 10 000,00 zł 

 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mańkowo w wysokości 10 000,00 zł 

 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Maszewo Duże w wysokości 10 000,00 zł. 

  

Powyższe zadania ujęte zostały w załączniku Nr 9 do uchwały Budżetowej „Wydatki na 

zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF na 2021 rok”. 

Wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 900 rozdz. 90015 § 6300. (ze środków 

Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2021”). 

 

 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 9



 
 

10. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 926 

– Kultura fizyczna: 

 

W rozdz. 92695 – Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia o kwotę 

213 785,07 zł planu wydatków majątkowych przeznaczonych na realizację niżej 

wymienionych zadań inwestycyjnych:  

 

a. Zagospodarowanie strefy rekreacyjno - wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 11/3) w 

sołectwie Kobierniki w wysokości 45 000,00 zł. 

(zadanie inwestycyjne zostało ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na lata 2021 – 

2030;  łączne nakłady finansowe ustanowiono na poziomie 90 000,00 zł, limit 

wydatków na 2021 rok w wysokości 45 000,00 zł, limit wydatków na 2022 rok w 

wysokości 45 000,00 zł, limit zobowiązań w wysokości 90 000,00 zł). 

 

Środki na realizację inwestycji w 2021 roku pochodzą z następujących źródeł: 

 w wysokości 23 715,74 zł ze środków wyodrębnionych w ramach  Funduszu 

Sołeckiego (sołectwo Kobierniki), 

 w wysokości 45 000,00 zł ze środków własnych gminy. 

 

b. Wyposażenie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowa Biała 

(zewnętrzne urządzenia rekreacyjne dla dzieci i dorosłych) w wysokości 108 785,07 zł.  

Wydatki ogółem na realizację inwestycji po zmianach wynoszą 135 000,00 zł.  

Środki na realizację inwestycji pochodzą z następujących źródeł: 

 w wysokości 26 214,93 zł ze środków wyodrębnionych w ramach  Funduszu 

Sołeckiego (sołectwo Nowa Biała), 

 w wysokości 10 000,00 zł środków Województwa Mazowieckiego 

otrzymanych w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE.2021 (zwiększone dochody ewidencjonowane w dz. 926 rozdz. 

92695 § 6300), 

 w wysokości 98 785,07 ze środków własnych gminy. 

(zadanie inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej „Wydatki na 

zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF na 2021 rok”) 

 

c. Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 7/3 

w miejsc. Ludwikowo), w wysokości 60 000,00 zł. 

(zadanie inwestycyjne zostało ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na lata 2021 – 

2030; łączne nakłady finansowe ustanowiono na poziomie 120 000,00 zł, limit 

wydatków na 2021 rok w wysokości 60 000,00 zł, limit wydatków na 2022 rok w 

wysokości 60 000,00 zł, limit zobowiązań w wysokości 120 000,00 zł). 

Środki na realizację inwestycji w 2021 roku pochodzą z następujących źródeł: 

 w wysokości 38 710,89 zł ze środków wyodrębnionych w ramach  Funduszu 

Sołeckiego (sołectwo Ulaszewo), 

 w wysokości 60 000,00 zł ze środków własnych gminy. 

 

 

 

 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 10



 
 

PRZYCHODY BUDŻETU: 
 

Dokonuje się zmiany w przychodach na 2021 rok, tj.: 

 

 Zwiększa się o kwotę 35 837,22 zł, przychody stanowiące niewykorzystane w 

2020 roku środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych.  
(Środki te stanowią przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)). 

 

 Zmniejsza się o kwotę 1 300 000,00 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (§ 931). 

 

 Zwiększa się o kwotę 1 300 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym (§ 952). 

 

W związku z powyższym struktura przychodów na 2021 roku po wprowadzonych zmianach 

kształtuje się w sposób następujący: 

 

– papiery wartościowe (obligacje)  

 

5 800 000,00 

– pożyczka (WFOŚiGW) 

 

1 300 000,00  

– niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

3 767 998,98 

– Inne źródła (wolne środki) 

 

4 431 687,00 

 

 

 

Id: 028F2CAC-5838-4237-8544-58839AFBA867. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 5 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Tiret 5 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3 Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK NR 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK NR 2.
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK NR 3.
	Zalacznik 4 ZAŁĄCZNIK NR 4.
	Zalacznik 5 ZAŁĄCZNIK NR 5.
	Zalacznik 6 ZAŁĄCZNIK NR 6.
	Zalacznik 7 ZAŁĄCZNIK NR 7.
	Zalacznik 8 ZAŁĄCZNIK NR 8.
	Zalacznik 9 Uzasadnienie do Uchwały Nr 217/XXV/21

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




